UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianaee, 1661

De Scrvtinio In Ordine Faciendo. Titvlvs XII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

97. *Episcopus interrogatus in Scrutinio Episcopi ordinandi, potest respondere...*

Qualiter est de sacerdotibus, vel aliis clericis, qui... a reatu adulterii, perjury, homicidii, vel falsi testimonii...

DE SCRUTINIO IN ORDINE FACIENDO.

TITVLVS XII.

CAP. I.

Episcopus interrogatus in Scrutinio Episcopi ordinandi, potest respondere...

Interrogatus in Scrutinio Episcopi ordinandi, potest respondere... si non vult illum indignum.

Episcopus interrogatus in Scrutinio Episcopi ordinandi, potest respondere... si non vult illum indignum.

DE ORDINATIS AB EPISCOPO, QUI RENUNCIAVIT EPISCOPATV. b

TITVLVS XIII.

CAP. I.

Episcopus qui renuntiavit hoc tantum civitatis, conferre potest...

etiam ad maiores, vel ignoviter ad sacrosdissolutos Episcopus sui...

Equiuit a nobis tua fraternitas, utrum clericus, qui post renunciationem...

CAP. II.

Breviter.

Gregorius IX.

Utrum clericus, qui ab excommunicato Episcopo ignoviter ordines receperunt...

DE ATATE, ET QUALITATE, ET ORDINE PRÆFICIENDORVM.

TITVLVS XIV.

CAP. I.

Non summatur.

Ex concilio Pictaveni, c. decessit.

Utrum Abbates, f. Decani & praposti, qui Presbyteri non sunt...

CAP. II.

Ecclesia dissoluta minori concessa, non per laicos, sed per clericos...

Alexander III. Cantuariensi Archiepiscopo.

Ex ratione: [i & j.] Acceptimus autem quod h. Conventen. Episcopos, pueris...

a Post conc. Lateran. sub Alex. III. part. 26. c. 1. b c. 1. c. In c. Bart. sacros ordines. c. d. Vid. Lindebert. Cde cond. indebiti. l. sed et si quis. f. fin. ff. de qui cautio. e. Al. qualitate ordinandorum & ordine. f. c. f. Cap. 1. eod. tit. in 1. compil. g. Ca. 3. eod. tit. in 1. compil. & post conc. Lateran. sub Alex. III. p. 21. c. 7. h. Ebo-racensi. i. Cestrensi. k. In quibusdam impressis legitur, omnibus: sed in manuscr. omnino.